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Zestaw domofonowy jednorodzinny, podtynkowy z
czytnikiem brelokéw zblizeniowych, LEGIO ORNO

Marka: Orno | Symbol: OR-DOM-QH-911 | Ean: 5901752481305
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OPIS PRODUKTU

Zestaw domofonowy jednorodzinny, montaz podtynkowy, miejsce na nazwisko, otwieranie rygla za pomocq
breloka zblizeniowego, unifon posiada wbudowany zasilacz i przewdd zasilajgey, elektrozaczep nie wymaga

dodatkowego zasilania.
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Informacje ogdlne:

Typ:

Sposéb instalaciji:

Rodzaj transmisji:

Zasilanie:

Liczba unifonéw:

Liczba paneli zewnetrznych:
Sterowanie elektrozaczepem:

Zasilanie elektrozaczepu:

Unifon:

Sposéb montazu unifonu:
llos¢ dzwiekéw dzwonka:
Materiat unifonu:

Kolor unifonu:

Szerokos¢:

Wysokosé:

Gtebokosé¢:

Panel zewnetrzny:

Liczba przyciskéw dzwonkowych:

Sposéb montazu panelu zewnetrznego:
Czytnik kart i brelokéw zblizeniowych:
Czestotliwos¢ kart i brelokéw zblizeniowych:
Miejsce na etykiete / oznaczenie:

Materiat panelu zewnetrznego:

jednorodzinny

System wieloprzewodowy
Przewodowy

zasilacz sieciowy

1

1

Tak

z panelu zewnetrznego

Montaz natynkowy
1

Tworzywo sztuczne
Biaty

100 mm

217 mm

45 mm

1

Montaz podtynkowy
Tak

125 kHz

Tak

Aluminium

DANE TECHNICZNE
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Kolor panelu zewnetrznego:
Szerokos¢:

Wysokosé:

Gtebokosé¢:

Szerokos¢ wbudowania:
Wysokos$é wbudowania:

Glebokos¢é wbudowania:

ZESTAW DOMOFONOWY
JEDNORODZINNY

LEGIO

Aluminium

10 mm

140 mm

35 mm

100 mm

130 mm

18 mm
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